Con il presente, in accoglimento del Vs preventivo n. 167 del 23 dicembre 2024 (prot. ARPA 

16372/2024) si affida il servizio di analisi isotopiche - Ossigeno-18, Deuterio e Trizio, come di seguito 

dettagliato, per un importo complessivo di euro 1.470,00 (millequattrocento settanta/00), IVA esclusa: 

n. 12 Analisi Ossigeno-18 e Deuterio su campioni acque per euro 70,00 (settanta/00) cadauna e 

complessivamente per euro 840,00 (ottocentoquaranta) IVA esclusa 

n. 3 Analisi Trizio su campioni acque per euro 210,00 (duecentodieci/00) cadauna e complessivamente

[...]

- 60 giorni per le analisi 3H. 

A supporto tecnico dello scrivente Fulvio Simonetto (tel. 0165/278570, indirizzo di posta elettronica 

f.simonetto@arpa.vda.it), Responsabile della Sezione Acque, bonifiche e rifiuti. 

Si segnala che la spesa complessiva di euro 1.793,40 (millesettecentonovantatre/40), IVA inclusa, è 

impegnata al capitolo 145 – Articolo 9811 – Prestazioni professionali e specialistiche.- del Titolo I del 

bilancio ARPA 2024/2026, esercizio finanziario 2025, contabilità analitica: cdc 11. 

ARPA, accertata la conformità della fornitura a quanto richiesto, pagherà la fattura entro 30 giorni dalla